
Allegato B (D.G.C. n. 68 del 30/04/2021)

CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA
Tariffe PUBBLICITA'

Descrizione 
L. 160/2019 - art. 1

comma 826
Tariffa standard

Tariffa 
ANNUA

(€ al mq)

PUBBLICITA' ORDINARIA 

Pubblicità di superficie fino a 1 mq 40,00 16,113

Pubblicità di superficie superiore di 1 mq fino a 5,50 mq 40,00 20,222

Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq 40,00 30,333

Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq 40,00 40,444

PUBBLICITA' LUMINOSA

Pubblicità di superficie fino a 1 mq 40,00 32,226

Pubblicità di superficie  superiore di 1 mq fino a 5,50 mq 40,00 40,444

Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq 40,00 50,555

Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq 40,00 60,665

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI PER CONTO PROPRIO E PER CONTO TERZI
Tariffa ANNUA 

A veicolo

Autoveicoli con portata pari o superiore a 3.000 Kg 40,00 89,244

Autoveicoli con portata inferiore a 3.000 Kg 40,00 59,496

Motoveicoli ed altri veicoli 40,00 29,748

Descrizione 
L. 160/2019 - Art. 1

comma 827
Tariffa standard

Tariffa 
GIORNALIERA

(€ al mq)

PUBBLICITA' ORDINARIA 

Pubblicità di superficie fino a 1 mq 0,70 0,044

Pubblicità di superficie inferiore a 5,50 mq 0,70 0,055

Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq 0,70 0,083

Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq 0,70 0,110

PUBBLICITA' LUMINOSA

Pubblicità di superficie fino a 1 mq 0,70 0,088

Pubblicità di superficie inferiore a 5,50 mq 0,70 0,110

Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq 0,70 0,138

Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq 0,70 0,166


